
ZARZĄDZENIE NR 146/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 13/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 stycznia 2019 roku, 

2) Uchwałą Nr IV/51/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2019 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 26/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 lutego 2019 roku, 

4) Uchwałą Nr V/61/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2019 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2019 roku, 

6) Uchwałą Nr VI/65/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 18 kwietnia 2019 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 45/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 23 kwietnia 2019 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2019 roku, 

9) Uchwałą Nr VII/70/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 maja 2019 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 67/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 maja 2019 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 czerwca 2019 roku, 

12) Uchwałą Nr IX/79/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 77/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2019 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 77a/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2019 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 81/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 lipca 2019 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 82/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2019 roku, 

17) Zarządzeniem Nr 86/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 sierpnia 2019 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 92/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2019 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 95/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 23 sierpnia 2019 roku, 

20) Zarządzeniem Nr 97/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 września 2019 roku, 

21) Uchwałą Nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 10 września 2019 roku, 

22) Uchwałą Nr XII/91/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 19 września 2019 roku, 

23) Zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2019 roku, 

24) Zarządzeniem Nr 112/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 października 2019 roku, 

25) Uchwałą Nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 października 2019 roku, 

26) Zarządzeniem Nr 114/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 października 2019 roku, 

27) Zarządzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 października 2019 roku, 

28) Zarządzeniem Nr 124/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 listopada 2019 roku, 

29) Uchwałą Nr XIV/111/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 listopada 2019 roku, 

Id: DRLPG-YEBXT-VYZFU-LEGZN-YBGUO. Podpisany Strona 1



30) Zarządzeniem Nr 128/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 listopada 2019 roku, 

31) Zarządzeniem Nr 141/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 grudnia 2019 roku, 

32) Uchwałą Nr XV/129/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2019 roku, 

33) Zarządzeniem Nr 145/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 grudnia 2019 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 65.525.227,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 59.949.280,07 zł 

- wydatki majątkowe kwota 5.575.947,83 zł

2. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.282.792,96 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: DRLPG-YEBXT-VYZFU-LEGZN-YBGUO. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2019 rok uzasadnione jest w związku z koniecznością dostosowania budżetu 
do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: DRLPG-YEBXT-VYZFU-LEGZN-YBGUO. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.12.2019r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 146/2019
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 444 204,24 0,00 444 204,24

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 200,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -200,00 2 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 373 604,24 0,00 373 604,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 433,00 2 000,00 100 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 878,00 -2 000,00 108 878,00

852 Pomoc społeczna 5 169 756,92 0,00 5 169 756,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 260 500,00 0,00 260 500,00

3110 Świadczenia społeczne 260 500,00 -16,00 260 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

855 Rodzina 17 939 977,20 0,00 17 939 977,20

85504 Wspieranie rodziny 706 888,00 0,00 706 888,00

3110 Świadczenia społeczne 620 350,00 -32,00 620 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 088,00 28,00 59 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 838,00 4,00 2 842,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200 172,42 0,00 5 200 172,42

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 654 820,00 0,00 2 654 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 970,00 2 000,00 101 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 637,00 -2 000,00 17 637,00

926 Kultura fizyczna 862 819,00 0,00 862 819,00

92695 Pozostała działalność 663 819,00 0,00 663 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 500,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 225,00 -500,00 129 725,00

Razem: 65 525 227,90 0,00 65 525 227,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DRLPG-YEBXT-VYZFU-LEGZN-YBGUO. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
31.12.2019r.

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 146/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 162 500,00 0,00 162 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 0,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 -16,00 1 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00

855 Rodzina 17 747 929,20 0,00 17 747 929,20

85504 Wspieranie rodziny 537 540,00 0,00 537 540,00

3110 Świadczenia społeczne 520 350,00 -32,00 520 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 458,00 28,00 11 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 838,00 4,00 2 842,00

Razem: 19 282 792,96 0,00 19 282 792,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DRLPG-YEBXT-VYZFU-LEGZN-YBGUO. Podpisany Strona 1




